Aug. Me-
 dit. c. 8. Vi-
 de & c. 15.

Ibid. c. 6.

Fons. 9.

Fons nonus oritur ex admiratione iuxta
 affectu singulari concepto ex doloribus à
 nostro nostri causa perpeffis. O vos omnes, ex-
 amas, qui transitis per viam, attendite, et videte si
 dolor sicut dolor meus. Posui faciem meam vt pe-
 nam durissimam. Ego sum vermis, et non homo; op-
 probrium hominum, et abiectio plebis. Omnes vi-
 derunt me, deriserunt me, locuti sunt labiis, et moue-
 runt caput. Circumdederunt me vituli multi: tauri
 et boues obsederunt me: aperuerunt super me os suum,
 sicut leo rapiens et rugiens. Sicut aqua effusus sum, et
 dispersa sunt omnia ossa mea. Factum est cor meum ta-
 mquam cera liquecens in medio ventris mei. Aruit tam-
 quam ressa virtus mea: et lingua mea adhaesit faucibus
 meis, et in puluerem mortis deduxisti me. Foderunt
 manus meas et pedes meos, dinumerauerunt omnia os-
 sa mea. Diuiserunt sibi vestimenta mea, et super
 vestem

Passio. Sal.

à uatoris.

Thren. 1.

Isaia. 50.

Psal. 21.

In Offert. vestem meam miserunt sortem. Insurrexerunt in me
Missæ de viri iniqui, absque misericordia qua serunt me inter
Passione. ficere, & non pepercerunt in faciem meam spuerunt, lac-
 ceis suis vulnerauerunt me, & concussa sunt ossa
Psal. 68. mea. Dederunt in escam meam fel, & in sitim
Jerem. 12. potauerunt me aceto. Dedi dilectam animam meam
 in manu inimicorum eius: factus est mihi hereditas
 quasi leo in silua. Dederunt portionem meam de fili-
 bilem in desertum solitudinis. Desolatione desolata
 omnis terra, quia nullus est qui recogitet corde. *De*
 vero ne ingratus sim, sed tui memor, Domine, *De*
 animam meam ad plagas tuas doloresque *De*
 uerto. Te sitio, te esurio, te desidero, ad te suspi-
 concupisco: & sicut pupillus, benignissimi patri-
 tus presentia, flens & eiulans incessanter eius
 faciem toto corde amplectitur; sic ego, non quia
 debeo, sed quantum queo, memor passionis tue, *De*
 alaparum tuarum, memor flagellorum, memor *De*
 rum tuorum, memor qualiter pro me occisus es, *De*
 ter conditus, qualiter sepultus, simul memor *De*
 riosa resurrectionis & admirabilis ascensionis *De*
 mihi, quia videre non potui Dominum Angelis *De*
 humiliatum ad conuersationem hominum, ut *De*
 exaltaret ad conuersationem Angelorum; cum *De*
 offensus moriebatur, ut peccator viueret! *De*
 tam admirabili, tam inestimabili pietati profes-
 stupefcere non merui! Cur, o anima mea, te pro-
 non transfigit gladius doloris acutissimi, cum fer-
 posses vulnerari lancea latus tui Saluatoris, cum
 re nequires violari clavis pedes & manus tui Pa-
 toris, cum horrore effundi sanguinem tui Redemptoris
 Utinam cum felice Iosepho Dominum meum da-

iussim! aromatibus condissim! in sepulcro collo-
 m! vt saltem profecutus vel consecutus essem, vt
 funeri non defuisset aliquid mei obsequii!
 Fons. 10.
 Fons. 10.
 de Dei bonitate & misericordia. Sic san-
 Spes de mi-
 sericordia
 Job sperabat. Etiam si occiderit me, inquit, in
 Dei.
 sperabo. Si Deus pro nobis, quis contra nos? Qui
 Iob. 13.
 proprio Filio suo non pepercit, sed pro nobis om-
 Rom. 8.
 tradidit illum, quomodo non etiam cum illo om-
 nobis donauit? Certus sum quia neque mors, neque
 neque creatura poterit nos separare à caritate
 Desperare vtiq; potuissim propter nimia pec-
 Aug. Med.
 ca mea, & infinitas negligentias meas, nisi Verbum
 cap. 14.
 Dei, caro fieret, & habitaret in nobis. Sed
 Ioan. 1.
 sperare iam non audeo: quia, cum inimici essemus,
 Rom. 5.
 reconciliati sumus per mortem Filii tui: quanto magis
 reconciliati salui facti sumus per eum! Omnis nam-
 & totius fiducia certitudo mihi est in pretioso
 sanguine eius, qui effusus est propter nos, & propter no-
 stram salutem. In ipso respiro, & in ipso confisus ad te
 venire desidero: non habens meam iustitiam, sed
 quæ est in Filio tuo Domino nostro Iesu Christo.
 in ipso IESV Christo, Domino nostro, vni-
 Medit. cap.
 uersum nostrum portio, caro & sanguis. Vbi ergo
 15.
 mea regnat, ibi me regnare credo: vbi caro mea
 glorificatur, ibi me gloriosum esse cognosco: vbi sanguis
 meus dominatur, ibi dominari me sentio: quamuis
 creator sim, de hac communicatione gratiæ non diffi-
 dens, si peccata mea prohibent, substantia mea requi-
 sita, si delicta mea me excludunt, natura communio
 repellit. Non enim tam imitiss est Deus, vt obliui-
 osum deum
 hominis, & non meminerit ipsius quem ipse

gestat, & quem mei causa suscepit, eius quem mei causa requirit. Mitis vero & valde benignus est Dominus Deus noster, & diligit carnem suam, membra sua, & membra sua. In ipso Deo & Domino nostro IESU CHRISTO dulcissimo, benignissimo, atque clementissimo quo resurreximus, & iam caelos ascendimus, & in caelestibus confedimus, caro nostra nos diligit: habet autem sanguinis nostri prerogatiuam in ipso: *tem membra eius, & caro eius: ipse denique est corpus meum, ex quo totum corpus sicut scriptum est: Quia caro mea & sanguis meus: & caro de carne mea! & erunt duo in vna. &: Nemo unquam carnem suam odio habuit, sed diligit eam. Mysterium hoc magni dico in Christo & in Ecclesia.*

Genes. 2.

Ephes. 5.

Fons. 11.

Desideriū

patiendi

pro Christo

Habac. 3.

98. Fons undecimus nascitur ex desiderio patiendi pro Christo, nosque ei in omnibus conformandi. Ingrediat purredo in ossibus meis, & ter me scateat: ut requiescam in die tribulationis, & descendam ad populum accinctum nostrum. Eum non florebit, & non erit germen in vineis mentis eius: & arua non adferent cibum: absint ovili pecus, & non erit armentum in praesepibus eius: gaudebo autem in Domino gaudebo, & exultabo in nomine IESU meo. Deus Dominus fortitudo mea, & ducet me victor in Psalms canentem.

Aug. Ma-

nuat. c. 15.

O anima mea, si quotidie oporteret nos tormentum ferre, si ipsam gehennam longo tempore tolleremus, ut Christum in gloria sua videre possemus, & eius sociari; nonne dignum esset pati omne quod est, ut tanti boni tantaque gloria participemus? Domine hic vire, hic seca, ut in eternum

Adde dolores, sed auge patientiam. *Non Ioan. 15.*
quis maior Domino suo. Si me, ait Dominus per-
Matth. 10.
sunt. & vos persequentur: si Patrem familias
scilicet vocauerunt, quanto magis domesticos

Hactenus de fontibus Aspirationū, quas
 pro suo captu, desideriis, internisq; moti-
 excogitare potest. Sufficiat paradigma ali-
 quod proposuisse: nunc de breuib; orationib;
 quid dicendum.

C A P. XVII.

Orationes iaculatorie ponuntur singula sin-
gulis operibus opportuna

Quia sancti Patres leguntur actioni-
 bus suis præmississe aut etiam interse-
 re Orationes aliquas, partim ne in his exer-
 citiis nauos aliquos contraherent; partim vt
 in rebus diffidentes testatum facerent se spem
 in Dei auxilio collocare, quo inuocato
 omnia ad felicem exitum perducerent; aliquas
 breues formulas, easque breues, vt retinean-
 tur, libentiusque adhibeantur: & in pri-

Ante omnes actiones.

Psal. 69.

Deus in adiutorium meum intende; Domine ad ad-
iuuandum me festina. Gloria Patri, & Filio, & Spiritui
Sancto. Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in
secula seculorum. Amen.

Aaa 2

Ad